









[image: Palaikau pulsą]
[image: KBMA]



















[image: www.kaunas.lt]



	 .
	Apie Kauną 
	Miesto istorija
	Kauno ženklai
	Statistika
	Apdovanojimai
	Miesto partneriai



	Meras 
	Apie merą
	Mero komanda
	Užduok klausimą merui



	Taryba 
	Sprendimai
	Projektai
	Tarybos nariai
	Dokumentai
	Statistika
	Posėdžių transliacijos



	Administracija 
	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Teisinė informacija
	Veiklos sritys
	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Paslaugos
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	D.U.K.
	Konsultavimasis su visuomene



	Miestiečiams 
	Paslaugos
	Pagalbos šeimai ir vaikams specialistai (atvejo vadybininkai)
	Seniūnijos
	D.U.K.
	Darželiai
	Vaiko registracija į mokyklas
	Gyvenamosios vietos deklaravimas
	Jūsų vaikas
	Netekote artimo
	Organizuojate renginį
	Problemos mieste
	Reikia paramos
	Reikia pažymos
	Skiriatės
	Statotės namą
	Tuokiatės
	Turto įsigijimas
	Užsiimate verslu
	Valstybinė kalba
	Viešosios tvarkos pažeidimai
	Kapinės



	Svečiams
	EN






Paieškos forma













	
Kultūros renginiai

	
Neįgalumo nustatymai

	
Pokalbio meniu

	
Žinių centras





 





Naujienos 

[image: alt]





	

[image: alt] 


Kaune pradedama Panemunės baseino statyba

Savo jėgomis baseiną su SPA zona Nemuno saloje pastatęs Kaunas tęsia vandens sporto statinių plėtrą visame mieste. Praėjusių metų pabaigoje pradėtos statybos Šilainiuose. Čia nuo pamatų atgimsta Rūtos Meilutytės pirmoji plaukimo vieta. Po šv. Velykų paruošiamieji darbai startavo Panemunėje – rangovas įrengia apsaugines tvoras Vaidoto[…]

Plačiau
Visos naujienos





	

[image: alt] 


Prieš pradedant hidraulinius bandymus Kaune – legioneliozės profilaktika termošoku

Centralizuotai miesto šilumą ir karštą vandenį Kauno mieste ir rajone bei Jurbarke tiekianti bendrovė „Kauno energija“ nuo balandžio 15 d. 00.00 val. iki balandžio 17 d. 00.00 val.  termofikacinio vandens temperatūrą padidins iki 80 °C, kad pastatų karšto vandens sistemų prižiūrėtojai arba administratoriai galėtų atlikti terminę[…]

Plačiau
Visos naujienos





	

[image: alt] 


Saugus eismas – kiekvieno atsakomybė: pareigūnai primena svarbiausias taisykles 

Lakstantys, staigiai manevruojantys, savęs ir pėsčiųjų nesaugantys elektrinių mikrojudumo – paspirtukų, riedžių, vienračių – priemonių vairuotojai yra rimtas iššūkis visiems eismo dalyviams. Toks elgesys dažnai pasibaigia skaudžiomis nelaimėmis. Siekiant jų išvengti, imtasi griežtesnių priemonių pažaboti neatsakingai riedančius. Pasigendama sąmoningumo „Miestas kuria patogią infrastruktūrą visiems eismo[…]

Plačiau
Visos naujienos








Kaune pradedama Panemunės baseino statybaPrieš pradedant hidraulinius bandymus Kaune – legioneliozės profilaktika termošokuSaugus eismas – kiekvieno atsakomybė: pareigūnai primena svarbiausias taisykles  



 














Paslaugos
[image: ]
	[image: kontaktai]
Kontaktų paieška ir struktūra
Savivaldybės darbuotojų kontaktų paieška

	[image: civilinesauga]
Civilinė sauga ir mobilizacija


	[image: paslaugos]
Paslaugos
Čia rasite savivaldybės teikiamas paslaugas

	[image: transportas]
Transportas
Maršrutai, tvarkaraščiai, e. bilietas

	[image: aptarnavimas]
Asmenų aptarnavimas
Aptarnaujami padaliniai, asmenų aptarnavimo kokybės vertinimo anketa

	[image: Projektiniai pasiūlymai]
Projektiniai pasiūlymai
Statinių projektų viešinimas

	[image: kultura]
Kultūra
Įstaigos, konkursai, stipendijos, renginiai

	[image: verslas]
Verslas ir finansai
Lengvatos verslui, leidimai, finansai ir mokesčiai, parduodamas turtas

	[image: korupcijosprevencija]
Korupcijos prevencija
Antikorupcijos komisija, kontaktai

	[image: urbanistika]
Urbanistika
Teritorijų planavimas ir statyba, žemės sklypai

	[image: metrikacija]
Civilinė metrikacija
Santuokos registracijos apžvalga, informacija jaunavedžiams

	[image: svietimas]
Švietimas
Įstaigos, ugdymas, premijos

	[image: seniunijos]
Seniūnijos
Kontaktai, paslaugos, naujienos

	[image: apsauga]
Socialinė apsauga
Paslaugos, parama, būstas

	[image: aplinka]
Aplinka
Aplinkos apsauga, švara, dviračių takai, gyvūnai

	[image: sveikata]
Sveikata
Įstaigos, slauga, sanitarija, teisės aktai

	[image: sportas]
Sportas
Įstaigos, konkursai, stipendijos, renginiai

	[image: jaunimas]
Jaunimas
Jaunimo reikalų taryba, projektai, organizacijos

	[image: investicijos]
Investicijos
Investiciniai projektai, strateginiai dokumentai, ES finansuojami projektai

	[image: nevyriausybines]
Nevyriausybinės organizacijos


	[image: renovacija]
Renovacija


	[image: gyvenamasisbustas]
Gyvenamasis būstas


	[image: paveldas]
Kultūros paveldas


	[image: viesojitvarka]
Viešoji tvarka


	[image: teisinepagalba]
Teisinė pagalba







Rodyti daugiau


Rodyti mažiau




















Svarbi informacija

[image: ]







 

UAB „Kauno vandenys“ atliekami darbai






Didelio intensyvumo karių pratybos






Artėja saulės ir vėjo jėgainių elektros gamybos pikas – energijos kaupimo pajėgumus įsirengiantis verslas gali gauti valstybės paramą






Pavasaris be atliekų ir aplinkos taršos: kodėl taip svarbu atrinkti nebereikalingą elektroniką








Visa svarbi informacija























 




[image: alt]

„Fortūnų“ apdovanojimai 2024









[image: alt]

Kovo 11-oji Kaune









Visos nuotraukų galerijos











[image: alt]

Eglės įžiebimas Kaune 2023









[image: alt]

Kauno kartų namai









Visi videoreportažai



































[image: kaunas]



[image: kaunas]






Kontaktai

Kauno miesto savivaldybės administracija,

Savivaldybės biudžetinė įstaiga,

Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Kodas 188764867

PVM mokėtojo kodas LT 887648610




Informacija interesantams teikiama

tel. +370 37 42 26 08, 8 800 20000

el. p. [email protected]











	







	







	







	














 2021 m. Kauno miesto savivaldybė. Kopijuoti ir platinti www.kaunas.lt skelbiamą informaciją be autorių sutikimo draudžiama. | Svetainės žemėlapis »























Šioje svetainėje naudojami mūsų ir trečiųjų šalių slapukai. Jūsų sutikimas nereikalingas dėl būtinųjų slapukų, kurie padeda mums valdyti interneto svetainę ir užtikrinti jos apsaugą, naudojimo. Norėdami naudoti statistikos, analitikos ir rinkodaros slapukus, turime gauti jūsų sutikimą. Šiuos slapukus naudojame siekdami tobulinti svetainę, užtikrinti patogesnį naudojimąsi ja bei pasiūlyti jums aktualų turinį ir paslaugas. Juos galite pakeisti skiltyje „Parinktys“ arba sutikti su visų slapukų naudojimu paspaudę mygtuką „Sutikti su visais“. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Daugiau informacijos rasite: „Slapukų politika“.



[image: Kauno bangelė]
Parinktys
Sutinku su visais







Būtinieji slapukai yra reikalingi svetainės veikimui, saugumui ir funkcionalumui bei naršymui joje. Šie slapukai būtini norint pateikti informaciją ir paslaugas jums.







Dėl funkcinių slapukų naudojimo mūsų svetainė gali įsiminti jūsų pasirinkimus, kuriais nustatote tam tikrą svetainės išvaizdą bei veikimą, kad apsilankymas būtų patogus jums.







Statistiniai slapukai padeda mums suprasti, kaip jūs naudojatės svetaine, kad galėtume ją patobulinti. Šie slapukai yra anonimiški ir teikia mums apibendrintus duomenis.







Rinkodaros slapukai – (dar vadinami tiksliniais arba reklaminiais slapukais) yra naudojami siekiant pateikti turinį, pagrįstą svetainės lankytojo elgesio bruožais.



Sutinku























Skip to content



Open toolbar




Neįgalumo nustatymai

	





Padidinti tekstą 

	



Sumažinti tekstą 

	



Pilkumo tonas 

	



Aukštas kontrastas 

	



Negatyvus kontrastas 

	



Šviesus fonas 

	



Pabrauktos nuorodos 

	



Skaitymo šriftas 

	



Reset






